
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 27 августа 2025 года   № 106/548-5 

г. Курган 

 

О внесении изменений в решение Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана от 6 июня 2023 года № 54/230-5 

«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 891-904, 906-916, 918-921, 923-934, 936-956, 958-963 

с правом решающего голоса состава 2023-2028 годов» 

 

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Западная 

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила: 

1. Внести следующие изменения в решение Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана  от 6 июня 2023 года №  54/230-5 

«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 891-904,906-916,918-921, 923-934,936-956,958-963 с правом 

решающего голоса состава 2023 - 2028 годов»: 

1.1. вывести из состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 902 города Кургана Пашкова Ивана Сергеевича, 

предложенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 902 Курганским городским отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

1.2. ввести в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 902 города Кургана из резерва составов 

участковых комиссий Трофимову Надежду Геннадьевну, предложенную 

в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 

Курганским городским отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

1.3. вывести из состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 959 города Кургана Овсянникову Алену 

Алексеевну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии 



избирательного участка № 959 собранием избирателей МБУ города Кургана 

«Дирекция социальных объектов». 

1.4. ввести в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 959 города Кургана из резерва составов 

участковых комиссий Киселеву Марину Викторовну, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 

собранием избирателей АО НПО «Курганприбор». 

1.5. вывести из состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 933 города Кургана Калинкину Наталью 

Владимировну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 933 собранием избирателей Администрации 

города Кургана. 

1.6. ввести в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 933 города Кургана из резерва составов 

участковых комиссий  Пысину Анну Анатольевну, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 933 

собранием избирателей Администрации города Кургана. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Курганской области, участковые избирательные комиссии №№ 902, 933, 959. 

3. Разместить решение на странице Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта 

муниципального образования города Кургана. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря Западной территориальной избирательной комиссии города 

Кургана. 

 

 

 

Председатель Западной  

территориальной избирательной  

комиссии города Кургана              Е.В. Недавняя 

 

Секретарь Западной 

территориальной избирательной  

комиссии города Кургана              Т.В. Курапова 


